
ВІДДІЛ ОСВІТИ НОВОВОДОЛАЗЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

«ЗАТВЕРДЖЕНО»

рішенням уповноваженої осоои

_ /Животченко Т.В../ 

згідно протоколу № 19 від «04 » липня 202

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1.1 Відміна замовником процедури відкритих торгів по предмету закупівлі послуги зі 
встановлення системи пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу 
за кодом ДК 021:2015 -  51700000-9 - Послуги зі встановлення протипожежного 
устаткування Код КЕКВ -  2240 - Оплата послуг (крім комунальних), очікувана вартість -  
1 729 223,77 гри., Ідентифікатор закупівлі иА-2023-06-02-011928-а

(далі по тексту цього протоколу -  документація) та вжиття у зв’язку з цим заходів, 
передбачених пункт 3 ст. 50 Постанови КМУ від 12 травня 2023 р. № 471 
«ОСОБЛИВОСТІ здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, 
передбачених Законом України "Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму 
воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», а 
саме - «замовник відміняє торги в разі: скорочення обсягу видатків на здійснення закупівлі 
товарів, робіт чи послуг», рішення XXXIII сесії VIII скликання Нововодолазької селищної 
ради від 28.06.2023 р. № 3377- VIII « Про внесення змін і доповнень до рішення XXV сесії 
Ііововодолазької селищної ради VIII скликання від 21 грудня 2022 року № 3142-УІІІ « Про 
бюджет І Іоврводолазької селищної територіальної громади на 2023 рік» та додатків до 
нього зі змінами»

Зазначена вище інформація оприлюднюється замовником відповідно до статті 10 Закону.

ВИРІШИЛА:
1. Відмінити процедуру відкритих торгів згідно предмету закупівлі (Ідентифікатор 

закупівлі иА-2023-06-02-011928-а) з підстави, що передбачена пункт 3 ст. 50 
Постанови КМУ від 12 травня 2023 р. № 471, а саме - «замовник відміняє торги в разі: 
скорочення обсягу видатків на здійснення закупівлі товарів, робіт чи послуг»;

2. Оприлюднити в електронній системі закупівель рішення - відміна замовником 
процедури відкритих торгів.


